
Maya Deluxe Sukienka maxi bez rękawów
Halterneck Kwiatowy Haft A-Line Różowa
Indeks: 873827 Producent: Maya Deluxe Kod producenta: PL4-3072

Cena: 618.58 zł

Opis

Maya Deluxe damska sukienka maxi bez rękawów
Halterneck Tiered Floral Embroidered A-Line dla gości
weselnych Evening Ball Gown Kobieta, Frosted Pink, 36
Producent: Maya Deluxe

Elegancka i pełna klasy sukienka maxi bez rękawów Halterneck Tiered Floral Embroidered A-Line marki Maya Deluxe w
kolorze Frosted Pink. Idealna na specjalne okazje, ta sukienka A-line o długości podłogi zapewnia niezrównany komfort i
swobodę ruchu. Wykonana z luksusowego tiulu, ozdobiona piękną kwiatową haftką, ta elegancka sukienka będzie
doskonałym dodatkiem do Twojej garderoby.

Sukienka jest stworzona z dbałością o szczegóły: wklęsłe kwiatowe wycięcie z bezrękawnym dekoltem o halterze, flowy
skirt w kształcie litery A idealnie podkreśli Twoje krągłości. Odpowiednia zarówno na imprezy wieczorowe, co na eleganckie
uroczystości, ta sukienka w kolorze Frosted Pink z pewnością przyciągnie spojrzenia i sprawi, że poczujesz się wyjątkowo.

Wyjątkowa kompozycja materiału tiulowego: sukienka wykonana w 100% z poliestru, oznacza, że nie tylko wyglądasz
olśniewająco, ale także czujesz się wygodnie. Bez względu na okazję, od ślubu po bal studniówkowy, ta elegancka
sukienka Maxi Maya Deluxe będzie doskonałym wyborem. Połącz ją z delikatnymi dodatkami i bądź gotowa na pochwały!

SZULKI DLA KOCHANYCH - Maya Deluxe przedstawia oszałamiające kwiatowe sukienki z usztywnieniami. Dostępne
w rozmiarach Frosted Pink i 12 brytyjskich - 6 UK (34 EU), 8 UK (36 EU), 10 UK (38 EU), 12 UK (40 EU), 14 UK (42
EU), 16 UK (44 EU), 18 UK (46 EU), 20 UK (48 UE), 20 UK (48 UK) EU), 22 UK (50 EU), 24 UK (52 EU), 26 UK (54
EU), 28 UK (56 EU).
MAXI EVENING DRESS - Damska sukienka wieczorowa zawiera wklęsłe kwiatowe wpuszczanie, z bezrękawnym
dekoltem o halterze. Wykonany z luksusowego producenta tiulu, sukienka A-line ma długość podłogi, tiered shirt.
Zaprojektowany zamek błyskawiczny z tyłu zapewnia łatwość noszenia.
DRESS A-LINE DLA LADIES - Poczuj się komfortowo w każdej sytuacji na wycięciu linii A tego eleganckiego stroju.
Flowy skirt sukienki w kształcie litery A pozwala na swobodny i łatwy ruch. Niezależnie od tego, czy tańczysz, czy
sitting, zawsze będziesz czuć się przytulnie i zrelaksowany. Sukienka A-line rozświetli Twoje krzywe i będzie świetnie
wyglądać na wszystkich rodzajach ciała: małych, regularnych lub większych rozmiarach.
KOMPOZYCJA PRODUKCJI - Sukienka promowa jest wykonana w 100% z poliestru z materiału tiulowego. Znakomita
kwiatowa embroidery uwielbia gowę piłki.
ONE DRESS, RÓŻNE OKAZJE - Ta frosted różowa sukienka jest idealna na specjalne okazje. Niezależnie od tego,
czy szukasz sukni dla gości ślubnych, panny młodej lub pokojówki honoru, czy jest to sukienka na zakończenie
studiów, promocję sześćdziesiątej klasy lub formalne imprezy, których potrzebujesz, a nawet sesję fotograficzną
macierzyńską; ta elegancka sukienka z okazji będzie oświadczeniem w Twojej garderobie.



Styl A-Line

opis długości przedmiotu: Maxi
Nazwa modelu: Damska sukienka maxi bez rękawów Halterneck Tiered Floral Embroidered A-line For Wedding Guest
Evening Ball Gown
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: SZULKI DLA KOCHANYCH - Maya Deluxe przedstawia oszałamiające kwiatowe
sukienki z usztywnieniami. Dostępne w rozmiarach Frosted Pink i 12 brytyjskich - 6 UK (34 EU), 8 UK (36 EU), 10 UK
(38 EU), 12 UK (40 EU), 14 UK (42 EU), 16 UK (44 EU), 18 UK (46 EU), 20 UK (48 UE), 20 UK (48 UK) EU), 22 UK
(50 EU), 24 UK (52 EU), 26 UK (54 EU), 28 UK (56 EU)., MAXI EVENING DRESS - Damska sukienka wieczorowa
zawiera wklęsłe kwiatowe wpuszczanie, z bezrękawnym dekoltem o halterze. Wykonany z luksusowego producenta
tiulu, sukienka A-line ma długość podłogi, tiered shirt. Zaprojektowany zamek błyskawiczny z tyłu zapewnia łatwość
noszenia., DRESS A-LINE DLA LADIES - Poczuj się komfortowo w każdej sytuacji na wycięciu linii A tego
eleganckiego stroju. Flowy skirt sukienki w kształcie litery A pozwala na swobodny i łatwy ruch. Niezależnie od tego,
czy tańczysz, czy sitting, zawsze będziesz czuć się przytulnie i zrelaksowany. Sukienka A-line rozświetli Twoje krzywe
i będzie świetnie wyglądać na wszystkich rodzajach ciała: małych, regularnych lub większych rozmiarach.,
KOMPOZYCJA PRODUKCJI - Sukienka promowa jest wykonana w 100% z poliestru z materiału tiulowego. Znakomita
kwiatowa embroidery uwielbia gowę piłki., ONE DRESS, RÓŻNE OKAZJE - Ta frosted różowa sukienka jest idealna
na specjalne okazje. Niezależnie od tego, czy szukasz sukni dla gości ślubnych, panny młodej lub pokojówki honoru,
czy jest to sukienka na zakończenie studiów, promocję sześćdziesiątej klasy lub formalne imprezy, których
potrzebujesz, a nawet sesję fotograficzną macierzyńską; ta elegancka sukienka z okazji będzie oświadczeniem w
Twojej garderobie.
marka: Maya Deluxe
pory roku: jesień/zima
rodzaj tkaniny: 100% poliester
Liczba przedmiotów: 1
numer części: PL4-3072
styl: Linia A
płeć docelowa: female
kolor: Frosted Pink
nazwa typu elementu: Sukienka
wzór: Kwiatowy
waga opakowania przedmiotu: 0.59 kilograms
rodzaj okazji: Ślub, Rocznica, Prom Homecoming
producent: Maya Deluxe
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055414335113
zalecane węzły przeglądania: 26435348031
temat: Kwiatowy, Ślub
numer modelu: PL4-3072
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Wrinkle Free
opis podszewki: Poliester
specjalny typ rozmiaru: Standard
nazwa przedmiotu: Maya Deluxe damska sukienka maxi bez rękawów Halterneck Tiered Floral Embroidered A-Line
dla gości weselnych Evening Ball Gown Kobieta, Frosted Pink, 36
styl życia: Sukienka Impreza Evening Ślub Prom
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie

Parametry



Materiał 100% poliester

Kolor Frosted Pink

Rozmiary 6 UK (34 EU), 8 UK (36 EU), 10 UK (38 EU), 12 UK (40 EU), 14 UK (42 EU), 16 UK
(44 EU), 18 UK (46 EU), 20 UK (48 EU)

Zdjęcia
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